平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

平成24年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

（注）上記の業績予想の数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際
の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
通期個別業績予想につきましては、当期後半からの業績回復を見込んでおりましたが、当社の想定以上に顧客企業はＩＴ
関連の設備投資に慎重であり、売上高が伸び悩んだため、売上高、利益ともに業績予想を下回る見込みであります。通期
連結業績予想につきましては、連結子会社の業績回復により、連結業績予想への影響は軽微となる見込みであります。

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ＣＩＪ
代表者 代表取締役社長 堀 信一
（コード番号 4826）
問合せ先責任者 経営企画部長 高田 真文
（TEL 045-324-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年８月１０日に公表した通期連結業績予想、及び平成２４年１月２３日に
公表した通期個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,320 950 960 580 27.69
今回修正予想(B) 15,776 965 982 514 25.18
増減額(B-A) △544 15 22 △66
増減率(%) △3.3 1.6 2.3 △11.4
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

16,189 520 628 261 12.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,220 500 850 560 27.14
今回修正予想(B) 6,439 358 693 510 24.98
増減額(B-A) △781 △142 △157 △50
増減率(%) △10.8 △28.4 △18.5 △8.9
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

6,718 269 501 165 8.04